
Soukromá střední škola podnikání a managementu
Obchodně - podnikatelská činnost
září 2006 – 2010  SŠ s maturitou

Uklízečka
ZŠ Adamov
říjen 2023 – prosinec 2023  3 měsíce 

úklid chodeb, sociálního zařízení, kanceláří, učeben -brigáda při RD

Práce doma
Rodičovská dovolená
březen 2021 – listopad 2023  2 roky a 9 měsíců 

péče o dítě

Pracovnice úklidu
Alchema a.s.- v Eden Adamov
srpen 2018 – leden 2021  2 roky a 6 měsíců 

úklid firemních a společenských prostor, skladů, kuchyně, kanceláří

Práce doma
Rodičovská dovolená
únor 2014 – srpen 2018  4 roky a 7 měsíců 

péče o dítě a domácnost

Pomocný kuchař
ZŠ Adamov
duben 2018 – červen 2018  3 měsíce 

pomocné práce v kuchyni, příprava a výdej obědů ve školní jídelně, obsluha myčky na nádobí

Operátor výroby
Authentica s.r.o., Brno-Židenice
prosinec 2017 – duben 2018  5 měsíců 

výroba, kompletace, balení reklamních komponentů, příprava k expedici, štítkování, kontrola kvality-

brigáda při RD

 604******  h.m***@***.cz
 Rok narození 1991

Hana M.

ID: 674221

Vzdělání

Praxe



Dělník ve výrobě
Tenza a.s. Adamov
duben 2017 – říjen 2017  7 měsíců 

kompletace, balení, příprava k expedici brigáda při RD

Operátor výroby
TE Connectivity, Brno
červenec 2011 – únor 2012  8 měsíců 

kompletace optických kabelů, balení, štítkování, příprava k expedici + drobné práce na PC

Operátor výroby
ADC Krone, Brno-Slatina
srpen 2010 – říjen 2010  3 měsíce 

drobné manuální práce, kompletace vypínačů

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Adamov (okres Blansko) + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Hospodyně
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Pracovník rychlého občerstvení
Prodavač
Uklízečka
Vkládání dat do počítače
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Adamov, okres Blansko

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/uklizecka-prace-doma-pracovnice-uklidu-pomocny-kuchar-operator-vyroby-delnik-ve-vyrobe-zivotopis-674221

	Hana M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


